tres. Ias. hanc fatetur esse communem in l. Gallus. §. quidam recte.
 ff. de lib. & posthu. Alex. consi. 14. super quæstione proposita. nu. 4.
 vol. 4. Ideo si testator simpliciter instituit vel substituit cōsanguineos,
¹¹ intelligūtur instituti consanguinei qui proximiores sunt, &
 qui ab intestato erāt successuri. Bal. in l. 1. num. 7. per text. ibi. C. de
 secū. nup. Ias. in d. §. quidā recte. nu. 18. ob id merito in Senatu Gra-
¹² natēsi super pingui & opulēta hæreditate fuit iudicatū: quod mer-
 eator quidā Cordubēsis interrogatus tēpore mortis in testamēto,
 quos hæredes habere voluisset, dixit, quod fratres suos, & testato-
 ris erant fratres vtrinque coniucti, & alij fratres vterini tantum.
 Fratres vtrinque coniunctos hæredes esse, & non vterinos. Ut affir-
¹³ mat Telli. Fernan. in l. 8. in fine Tauri, quia testator videtur id ve-
 le, quod l. disponit. l. cum quidam. §. quemadmodum. de verbo. si-
 gni. Bald. in l. precibus. nu. 44. C. de impub. & alijs substitu. & in l.
 quidam elogio. num. 3. in fine. C. de iure delib. Alex. consi. 55. nu. 17.
 vol. 4. Deci. con. 133. in effectu queritur. nu. 4. vbi ad id allegat Pau.
 Castren. in Authē. defuncto. C. ad Tertu. & quia in dubio testator
¹⁴ præsumitur disponere secundum quod ius disponit, vt inquit Bal.
 in l. 2. C. de condi. inser. & optimē Deci. in dict. ccnsi. 153. nu. 4. &
 hæc proximitas consideratur respectu testatoris & non respectu
 hæredis. Veluti, si quispiam in suo testamento dixerit, defficiente
 prole legitima, vel in alio casu, bona vel Maioricatus ad hæredes,
 vel consanguineos perueniant, id intelligendum est de proximioribus
 testatoris, & non hæredis. glo. est singu. quam pluries in pra-
 xi vidi, in l. ex facto, in verbo, sua, ibi, id est rogantis. ff. ad Trebe.
 Bart. in l. cum in testamento. per text. ibi. ff. de auro, & argento le-
 gato. Ioan. de Imola. in d. l. ex facto. Ripa. in l. filijs familias. §. Diui.
 num. 31. ff. de lega. pri. Ias. in l. si pecuniam. in fine. ff. Si cer. peta. Ale-
 xād. consi. 56. consideratis in prin. vol. 1. & cōsi. 23. col. 1. vol. 2. Hipp.
 Sing. 21. Couarru. in quæst. practi. cap. fin. num. 4. Telli. Fernan. in.
 l. 27. Tauri. num. 7. Idem dicendum est, quando verba dubia referri
¹⁵ possunt ad testatorem & ad hæredem, potius referenda sunt ad te-
 statorem, quam ad hæredem. Bart. in d. l. ex facto. & Ias. in dict. l. Si

pecu-

pecuniam. Ratio omnium prædictorum esse poterit, quia maiore
dilectionem & affectionem præsumitur defunctus circa proximio-
res, quam erga remotiores habere. l. hæredes mei. §. si. ff. ad Treb.
l. 3. §. si duo. ff. de legi. tuto. §. Si plures. insti. de legi. agna. tute. quæ
regula locū nō habet, quādo datur in successione repræsentatio &
vnum in locū alterius succedit, vt puta in fratribus legitimis & natu-
ralibus vtrinq; coniunctis, quādo filij fratris præmortui ad hæredit-
atē patrui simul cum patruo superstite in stirpes, & non in capita
vocātur, & eā portionē habebūr, quā eorū pater si viueret habitu-
rus fuisset. Auth. cessante. Vbi glo. Bar. & alij. C. d. legi. hære. Auth.
de hære. abintest. veni. §. reliquū. colla. 9. & in. d. Auth. post fratres.
l. 5. tit. 13. par. 6. l. 8. Tauri. Ratio est, propter repræsentationem, &
quia in locū & personā sui patris succedūt, ideo eodē iure vtuntur
l. 1. §. Siquis percepto fundo. ff. ad Trebel. l. qui in ius. ff. de regu. iu.
[17] Idemq; de iure cōmuni dicendū est, quādo filij duorū, vel triū fra-
trū inter se abintestato succedūt, q; in stirpes & nō in capita succe-
dāt. glo. Bar. & Ang. & cōmuniter alij. in. d. Authen. cessante. Idem
Bar. in. l. 1. §. interdū. in fine. ff. si pars hære. petat. & in. l. post consan-
guineos. §. hæreditas. ff. de suis & legi. hære. Auth. de hære. abintest.
venie. §. reliquū. Vbi Ang. Colla. 9. Dinus de succe. abintesta. nu. 5.
Matthesy. de succe. abintest. art. 3. principa. nu. 12. Rolā. Bononien.
de succe. abintesta. nu. 17. Guido. Papæ. decisio. 134. incip. Sed qua-
liter, vbi inquit ita fuisse iudicatum, hāc affirmat esse communem
opinionem. Alex. consi. 29. perspectis, num. 2. volum. 5. & consi. 55.
vol. 4. num. 5. Chassane. consi. 47. num. 29. Boëri. in quodam consi-
lio posito post lecturam Dini, de regu. iu. lib. 6. est glo. in verbo. vt
puta & alia. in verb. hæreditatis. & alia in verbo. vendicationem, in
l. 1. §. fin. ff. si pars hære. peta. glo. in verbo. si autem, in dict. Aushen.
de hæredi. abintesta. veni. §. Si igitur.